
 

 

  

ZARZĄDZENIE nr 59/2020 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn 

 
z dnia 10 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Knyszyn 

 
Znak: NK.012.22.2020 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 
Dz. U. z 2020, poz. 1463, § 22 ust. 3 oraz 25 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
50 Ministra ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Knyszyn, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia nr 31/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Knyszyn z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu organizacyjnego 

Nadleśnictwa Knyszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 10 ust 3 dodaje się pkt ll) o treści: 

,,ll. sprawuje nadzór nad prawidłowym naliczaniem, przekazywaniem 

i raportowaniem wpłat do Instytucji Finansowej (IF) odnośnie Pracowniczych 

Planów Kapitałowych (PPK)’’.  

2. W § 11 ust 3 dodaje się pkt 19) o treści: 

,,19) obsługa e-portalu w module SILP web PPK poprzez prowadzenie spraw 

związanych z naliczaniem, przekazywaniem, raportowaniem wpłat do Instytucji 

Finansowej odnośnie Pracowniczych Planów Kapitałowych’’ 

3. W § 17 ust 2 pkt 2 dodaje się ppkt 29) o treści: 

,,29) jest osobą wyznaczoną do kontaktów z wybraną Instytucją finansową (IF) 

w sprawach dotyczących Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) oraz 

prowadzi obsługę n-portalu PPK w zakresie swoich zadań: 

a) gromadzi deklaracje przystąpienia i rezygnacji, 

b) jest odpowiedzialna za wdrożenie umów z Instytucją Finansową, 

c) w module SILP web PPK w parametrach zgłasza i rejestruje uczestników, 

d) przekazuje pliki zgłoszeniowe pracowników do Instytucji Finansowej, 

e) składa dyspozycje dotyczące uczestników PPK np.: dotyczące zgłoszenia 

lub rezygnacji z odprowadzenia wpłat pracownika, wznowienia 

odprowadzenia wpłat, wypłaty transferowej, deklaracji wpłaty dodatkowej, 

zmiany danych uczestnika’’. 

 



 

 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


